
 
 

UCHWAŁA NR XXXXVI/352/2023 
RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia opłat za usługę utrzymania i oczyszczania ścieków w przydomowych oczyszczalniach 
ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity:  Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta i Gminy Książ 
Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny za świadczone usługi komunalne: 

1. Opłata za oczyszczanie, utrzymanie i konserwację przydomowych oczyszczalni ścieków dla osób 
zobowiązanych umową o oczyszczanie przydomowych oczyszczalni ścieków z Gminą Książ Wielki  

– w wysokości: 20,00 zł brutto dla przydomowej oczyszczalni ścieków do 4 mieszkańców, za okres 
jednego miesiąca, 25,00 zł brutto dla przydomowej oczyszczalni ścieków powyżej 4 mieszkańców, za okres 
jednego miesiąca. 

2. Opłata za oczyszczanie przydomowych oczyszczalni ścieków dla pozostałych osób (bez zawartej ww. 
umowy) – w wysokości 100,00 zł brutto za 1 m3. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XI/84/2019 Rady Gminy w Książu Wielkim z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia stawek za oczyszczanie ścieków w przydomowych oczyszczalniach ścieków będących własnością 
Gminy Książ Wielki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Książ Wielki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

 
 

Henryk Huma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 297


	UCHWAŁA NR XXXXVI/352/2023 RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-09T11:50:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




